GIOVANI ERWIN SCHMIDT, brasileiro, empresário, inscrito no CPF 
sob nº 713.004.739-91, e RG nº 3/R 2.487.955 SSP/SC, residente à Rua Marechal Deodoro da 
Fonseca, n.º 1457, Bairro Nações, na cidade de Timbó – Estado de Santa Catarina. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor contratado é de R$ 5.496,20 (cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte 
centavos), perfazendo os valores individuais abaixo demonstrados: 

Item Qtd Und Descrição 
Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 

(r$) 

01 80 PÇ 
TÁBUA EM CANELÃO OU CAMBARÁ. ESPESSURA: 

25MM. MEDIDA: 10X300CM.OBSERVAÇÕES: MADEIRA